
  
   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Brasse Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  55.01  404 pts 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:35.78  738 pts 
 50 m :  45.34  (45.34)  100 m :  1:35.78  (50.44)  [1:35.78] 

 2.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.10  732 pts 
 50 m :  45.75  (45.75)  100 m :  1:36.10  (50.35)  [1:36.10] 

 3.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:36.34  727 pts 
 50 m :  47.02  (47.02)  100 m :  1:36.34  (49.32)  [1:36.34] 

 4.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:38.40  688 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:38.40  (51.63)  [1:38.40] 

 5.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:38.84  680 pts 
 50 m :  47.96  (47.96)  100 m :  1:38.84  (50.88)  [1:38.84] 

 6.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:40.87  643 pts 
 50 m :  48.46  (48.46)  100 m :  1:40.87  (52.41)  [1:40.87] 

 7.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:40.94  641 pts 
 50 m :  47.52  (47.52)  100 m :  1:40.94  (53.42)  [1:40.94] 

 8.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.22  619 pts 
 50 m :  48.55  (48.55)  100 m :  1:42.22  (53.67)  [1:42.22] 

 9.  ZOUAOUI Ella  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:42.29  617 pts 
 50 m :  47.93  (47.93)  100 m :  1:42.29  (54.36)  [1:42.29] 

 10.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:42.30  617 pts 
 50 m :  48.55  (48.55)  100 m :  1:42.30  (53.75)  [1:42.30] 

 11.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:43.52  596 pts 
 50 m :  50.30  (50.30)  100 m :  1:43.52  (53.22)  [1:43.52] 

 12.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:45.10  569 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:45.10  (54.60)  [1:45.10] 

 13.  ARMANDONI Louna  2002  FRA  CN POISSY  1:45.19  567 pts 
 50 m :  50.12  (50.12)  100 m :  1:45.19  (55.07)  [1:45.19] 

 14.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:46.19  550 pts 
 50 m :  50.75  (50.75)  100 m :  1:46.19  (55.44)  [1:46.19] 

 15.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:47.11  535 pts 
 50 m :  51.26  (51.26)  100 m :  1:47.11  (55.85)  [1:47.11] 

 16.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  1:47.69  525 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.69  (1:47.69)  [1:47.69] 

 17.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:47.78  524 pts 
 50 m :  51.94  (51.94)  100 m :  1:47.78  (55.84)  [1:47.78] 

 18.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:48.97  505 pts 
 50 m :  50.29  (50.29)  100 m :  1:48.97  (58.68)  [1:48.97] 

 19.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:49.15  502 pts 
 50 m :  51.46  (51.46)  100 m :  1:49.15  (57.69)  [1:49.15] 

 20.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:49.42  497 pts 
 50 m :  52.25  (52.25)  100 m :  1:49.42  (57.17)  [1:49.42] 

 21.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.60  495 pts 
 50 m :  51.93  (51.93)  100 m :  1:49.60  (57.67)  [1:49.60] 

 22.  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.93  489 pts 
 50 m :  52.19  (52.19)  100 m :  1:49.93  (57.74)  [1:49.93] 

 23.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:50.28  484 pts 
 50 m :  52.22  (52.22)  100 m :  1:50.28  (58.06)  [1:50.28] 

 24.  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:50.87  475 pts 
 50 m :  51.97  (51.97)  100 m :  1:50.87  (58.90)  [1:50.87] 

 25.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:52.96  443 pts 
 50 m :  52.03  (52.03)  100 m :  1:52.96  (1:00.93)  [1:52.96] 

 26.  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:53.50  435 pts 
 50 m :  53.05  (53.05)  100 m :  1:53.50  (1:00.45)  [1:53.50] 

 27.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.44  421 pts 
 50 m :  52.11  (52.11)  100 m :  1:54.44  (1:02.33)  [1:54.44] 

 28.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.64  418 pts 
 50 m :  54.29  (54.29)  100 m :  1:54.64  (1:00.35)  [1:54.64] 

 29.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR  1:55.00  413 pts 
 50 m :  54.22  (54.22)  100 m :  1:55.00  (1:00.78)  [1:55.00] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 30.  BILLON Charlotte  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:55.06  412 pts 
 50 m :  52.59  (52.59)  100 m :  1:55.06  (1:02.47)  [1:55.06] 

 31.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:55.13  411 pts 
 50 m :  55.34  (55.34)  100 m :  1:55.13  (59.79)  [1:55.13] 

 32.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:55.28  409 pts 
 50 m :  54.33  (54.33)  100 m :  1:55.28  (1:00.95)  [1:55.28] 

 33.  MEKACHER Inès  2002  FRA  CN MEULAN  1:56.27  395 pts 
 50 m :  52.15  (52.15)  100 m :  1:56.27  (1:04.12)  [1:56.27] 

 34.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:56.92  385 pts 
 50 m :  55.73  (55.73)  100 m :  1:56.92  (1:01.19)  [1:56.92] 

 35.  COUTANT Clara  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:57.09  383 pts 
 50 m :  56.16  (56.16)  100 m :  1:57.09  (1:00.93)  [1:57.09] 

 36.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:57.86  372 pts 
 50 m :  55.05  (55.05)  100 m :  1:57.86  (1:02.81)  [1:57.86] 

 37.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:58.02  370 pts 
 50 m :  55.59  (55.59)  100 m :  1:58.02  (1:02.43)  [1:58.02] 

 38.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:58.17  368 pts 
 50 m :  55.23  (55.23)  100 m :  1:58.17  (1:02.94)  [1:58.17] 

 39.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:58.47  364 pts 
 50 m :  56.93  (56.93)  100 m :  1:58.47  (1:01.54)  [1:58.47] 

 40.  PAGANON Lucie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:59.10  355 pts 
 50 m :  58.07  (58.07)  100 m :  1:59.10  (1:01.03)  [1:59.10] 

 41.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:59.18  354 pts 
 50 m :  57.84  (57.84)  100 m :  1:59.18  (1:01.34)  [1:59.18] 

 42.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:59.37  352 pts 
 50 m :  59.05  (59.05)  100 m :  1:59.37  (1:00.32)  [1:59.37] 

 43.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:00.94  331 pts 
 50 m :  57.28  (57.28)  100 m :  2:00.94  (1:03.66)  [2:00.94] 

 44.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:01.29  327 pts 
 50 m :  57.92  (57.92)  100 m :  2:01.29  (1:03.37)  [2:01.29] 

 45.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:01.37  326 pts 
 50 m :  58.75  (58.75)  100 m :  2:01.37  (1:02.62)  [2:01.37] 

 46.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:01.41  325 pts 
 50 m :  57.28  (57.28)  100 m :  2:01.41  (1:04.13)  [2:01.41] 

 47.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:01.59  323 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  2:01.59  (1:05.75)  [2:01.59] 

 48.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:02.38  313 pts 
 50 m :  58.72  (58.72)  100 m :  2:02.38  (1:03.66)  [2:02.38] 

 49.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:02.46  312 pts 
 50 m :  58.46  (58.46)  100 m :  2:02.46  (1:04.00)  [2:02.46] 

 50.  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.83  307 pts 
 50 m :  59.27  (59.27)  100 m :  2:02.83  (1:03.56)  [2:02.83] 

 51.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:03.10  304 pts 
 50 m :  57.95  (57.95)  100 m :  2:03.10  (1:05.15)  [2:03.10] 

 52.  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:04.00  293 pts 
 50 m :  1:05.26  (1:05.26)  100 m :  2:04.00  (58.74)  [2:04.00] 

 53.  KNIGHT Josephine  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:04.07  292 pts 
 50 m :  55.54  (55.54)  100 m :  2:04.07  (1:08.53)  [2:04.07] 

 54.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY  2:05.21  278 pts 
 50 m :  1:00.56  (1:00.56)  100 m :  2:05.21  (1:04.65)  [2:05.21] 

 55.  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY  2:05.57  274 pts 
 50 m :  58.44  (58.44)  100 m :  2:05.57  (1:07.13)  [2:05.57] 

 56.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:05.60  274 pts 
 50 m :  57.76  (57.76)  100 m :  2:05.60  (1:07.84)  [2:05.60] 

 57.  FONTBOSTIER Manon  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:05.89  270 pts 
 50 m :  59.55  (59.55)  100 m :  2:05.89  (1:06.34)  [2:05.89] 

 58.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:06.63  262 pts 
 50 m :  1:00.38  (1:00.38)  100 m :  2:06.63  (1:06.25)  [2:06.63] 

 59.  BENCHEIKH Lina  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:07.02  257 pts 
 50 m :  57.85  (57.85)  100 m :  2:07.02  (1:09.17)  [2:07.02] 

 60.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  2:07.91  247 pts 
 50 m :  1:01.59  (1:01.59)  100 m :  2:07.91  (1:06.32)  [2:07.91] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 61.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:09.25  232 pts 
 50 m :  1:00.36  (1:00.36)  100 m :  2:09.25  (1:08.89)  [2:09.25] 

 62.  HOCHART Cassandre  2002  FRA  CN ANDRESY  2:09.32  231 pts 
 50 m :  59.36  (59.36)  100 m :  2:09.32  (1:09.96)  [2:09.32] 

 63.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:09.62  228 pts 
 50 m :  1:01.44  (1:01.44)  100 m :  2:09.62  (1:08.18)  [2:09.62] 

 64.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:11.00  214 pts 
 50 m :  1:02.33  (1:02.33)  100 m :  2:11.00  (1:08.67)  [2:11.00] 

 65.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:11.11  212 pts 
 50 m :  1:00.42  (1:00.42)  100 m :  2:11.11  (1:10.69)  [2:11.11] 

 66.  LABORDE Camille  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:11.25  211 pts 
 50 m :  1:01.97  (1:01.97)  100 m :  2:11.25  (1:09.28)  [2:11.25] 

 67.  RAI Anastacia  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:11.58  208 pts 
 50 m :  1:02.46  (1:02.46)  100 m :  2:11.58  (1:09.12)  [2:11.58] 

 68.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:11.88  205 pts 
 50 m :  1:02.93  (1:02.93)  100 m :  2:11.88  (1:08.95)  [2:11.88] 

 69.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:12.40  199 pts 
 50 m :  1:03.30  (1:03.30)  100 m :  2:12.40  (1:09.10)  [2:12.40] 

 70.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:12.61  197 pts 
 50 m :  1:02.14  (1:02.14)  100 m :  2:12.61  (1:10.47)  [2:12.61] 

 71.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:13.10  192 pts 
 50 m :  1:03.56  (1:03.56)  100 m :  2:13.10  (1:09.54)  [2:13.10] 

 72.  FETHI Myriam  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:13.16  192 pts 
 50 m :  1:01.05  (1:01.05)  100 m :  2:13.16  (1:12.11)  [2:13.16] 

 73.  PRIOU Louise  2002  FRA  CN ANDRESY  2:13.32  190 pts 
 50 m :  1:10.46  (1:10.46)  100 m :  2:13.32  (1:02.86)  [2:13.32] 

 74.  CHANEMOUGAM Djanani  2002  FRA  CA LES MUREAUX  2:14.46  179 pts 
 50 m :  1:03.41  (1:03.41)  100 m :  2:14.46  (1:11.05)  [2:14.46] 

 75.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:14.61  178 pts 
 50 m :  1:02.83  (1:02.83)  100 m :  2:14.61  (1:11.78)  [2:14.61] 

 76.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY  2:14.94  175 pts 
 50 m :  1:05.61  (1:05.61)  100 m :  2:14.94  (1:09.33)  [2:14.94] 

 77.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:16.00  165 pts 
 50 m :  1:05.07  (1:05.07)  100 m :  2:16.00  (1:10.93)  [2:16.00] 

 78.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:16.19  163 pts 
 50 m :  1:03.44  (1:03.44)  100 m :  2:16.19  (1:12.75)  [2:16.19] 

 79.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:16.53  160 pts 
 50 m :  1:05.62  (1:05.62)  100 m :  2:16.53  (1:10.91)  [2:16.53] 

 80.  MARTINS DA SILVA Élodie  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:18.62  142 pts 
 50 m :  1:03.50  (1:03.50)  100 m :  2:18.62  (1:15.12)  [2:18.62] 

 81.  CREZE Laetitia  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:19.18  137 pts 
 50 m :  1:04.30  (1:04.30)  100 m :  2:19.18  (1:14.88)  [2:19.18] 

 82.  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:19.70  133 pts 
 50 m :  1:09.92  (1:09.92)  100 m :  2:19.70  (1:09.78)  [2:19.70] 

 83.  MALANDA MAVOUALA Floriane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:20.78  124 pts 
 50 m :  1:06.00  (1:06.00)  100 m :  2:20.78  (1:14.78)  [2:20.78] 

 84.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:21.95  115 pts 
 50 m :  1:08.15  (1:08.15)  100 m :  2:21.95  (1:13.80)  [2:21.95] 

 85.  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:23.67  102 pts 
 50 m :  1:09.22  (1:09.22)  100 m :  2:23.67  (1:14.45)  [2:23.67] 

 86.  LOCUSSOL Lou  2002  FRA  CN POISSY  2:25.30  91 pts 
 50 m :  1:09.04  (1:09.04)  100 m :  2:25.30  (1:16.26)  [2:25.30] 

 87.  BALBOUL Ihsane  2002  FRA  CA LES MUREAUX  2:25.49  89 pts 
 50 m :  1:05.75  (1:05.75)  100 m :  2:25.49  (1:19.74)  [2:25.49] 

 88.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY  2:26.05  86 pts 
 50 m :  1:08.13  (1:08.13)  100 m :  2:26.05  (1:17.92)  [2:26.05] 

 89.  BATTEUR Charline  2003  FRA  CN PLAISIR  2:26.28  84 pts 
 50 m :  1:08.20  (1:08.20)  100 m :  2:26.28  (1:18.08)  [2:26.28] 

 90.  GUIMBAL Marine  2002  FRA  CN POISSY  2:26.63  82 pts 
 50 m :  1:06.93  (1:06.93)  100 m :  2:26.63  (1:19.70)  [2:26.63] 

 91.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR  2:29.91  62 pts 
 50 m :  1:09.84  (1:09.84)  100 m :  2:29.91  (1:20.07)  [2:29.91] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 92.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:30.07  61 pts 
 50 m :  1:10.91  (1:10.91)  100 m :  2:30.07  (1:19.16)  [2:30.07] 

 93.  DUCHAMP-SCHREURS Nina  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  2:30.54  59 pts 
 50 m :  1:12.84  (1:12.84)  100 m :  2:30.54  (1:17.70)  [2:30.54] 

 94.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:32.06  51 pts 
 50 m :  1:09.41  (1:09.41)  100 m :  2:32.06  (1:22.65)  [2:32.06] 

 95.  TOURE Kany  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:34.13  41 pts 
 50 m :  1:06.93  (1:06.93)  100 m :  2:34.13  (1:27.20)  [2:34.13] 

 96.  FERDINAND Luane  2003  FRA  CA LES MUREAUX  2:34.56  39 pts 
 50 m :  1:12.71  (1:12.71)  100 m :  2:34.56  (1:21.85)  [2:34.56] 

 97.  DEVAL Alisson  2002  FRA  CN PLAISIR  2:35.55  34 pts 
 50 m :  1:13.91  (1:13.91)  100 m :  2:35.55  (1:21.64)  [2:35.55] 

 98.  MAHU Andréane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:36.80  29 pts 
 50 m :  1:14.07  (1:14.07)  100 m :  2:36.80  (1:22.73)  [2:36.80] 

 99.  PIRIOU Thalia  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:38.83  22 pts 
 50 m :  1:13.27  (1:13.27)  100 m :  2:38.83  (1:25.56)  [2:38.83] 

 100.  LAURENT Léna  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:45.86  5 pts 
 50 m :  1:15.80  (1:15.80)  100 m :  2:45.86  (1:30.06)  [2:45.86] 

 101.  AMOKHTARI Alya  2003  FRA  CN POISSY  2:50.25  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:50.25  (2:50.25)  [2:50.25] 

 102.  AIMAR Eglantine  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:51.54  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:51.54  (2:51.54)  [2:51.54] 

 ---  JAMET Ludivine  2003  FRA  SN VERSAILLES  DSQ Ni 
 ---  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  AUDIER Leonie  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  BONIN Juliette  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Lauryane  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  EL BOUIZ Nawel  2002  FRA  CA LES MUREAUX  DNS dec 
 ---  FRAGNE Léonie  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  GAUDIN Maïa  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  JESBAC Solenne  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LAURENT Romane  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  VOYER Charlotte  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  47.54  371 pts 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:28.15  608 pts 
 50 m :  40.78  (40.78)  100 m :  1:28.15  (47.37)  [1:28.15] 

 2.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:28.76  595 pts 
 50 m :  41.00  (41.00)  100 m :  1:28.76  (47.76)  [1:28.76] 

 3.  ARMANDONI Louna  2002  FRA  CN POISSY  1:29.79  574 pts 
 50 m :  41.83  (41.83)  100 m :  1:29.79  (47.96)  [1:29.79] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 4.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:31.50  539 pts 
 50 m :  41.46  (41.46)  100 m :  1:31.50  (50.04)  [1:31.50] 

 5.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:32.06  528 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:32.06  (50.76)  [1:32.06] 

 6.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:33.45  502 pts 
 50 m :  46.11  (46.11)  100 m :  1:33.45  (47.34)  [1:33.45] 

 7.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:33.94  492 pts 
 50 m :  42.82  (42.82)  100 m :  1:33.94  (51.12)  [1:33.94] 

 8.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:34.28  486 pts 
 50 m :  43.17  (43.17)  100 m :  1:34.28  (51.11)  [1:34.28] 

 9.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:35.60  461 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:35.60  (51.54)  [1:35.60] 

 10.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:35.80  458 pts 
 50 m :  45.27  (45.27)  100 m :  1:35.80  (50.53)  [1:35.80] 

 11.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:36.27  449 pts 
 50 m :  44.79  (44.79)  100 m :  1:36.27  (51.48)  [1:36.27] 

 12.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:39.44  394 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:39.44  (54.92)  [1:39.44] 

 13.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:41.90  353 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:41.90  (55.16)  [1:41.90] 

 14.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:42.91  337 pts 
 50 m :  42.26  (42.26)  100 m :  1:42.91  (1:00.65)  [1:42.91] 

 15.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:45.69  295 pts 
 50 m :  47.41  (47.41)  100 m :  1:45.69  (58.28)  [1:45.69] 

 16.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:45.85  293 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:45.85  (58.55)  [1:45.85] 

 17.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:46.24  287 pts 
 50 m :  49.41  (49.41)  100 m :  1:46.24  (56.83)  [1:46.24] 

 18.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  1:47.03  276 pts 
 50 m :  47.25  (47.25)  100 m :  1:47.03  (59.78)  [1:47.03] 

 19.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:47.44  270 pts 
 50 m :  49.02  (49.02)  100 m :  1:47.44  (58.42)  [1:47.44] 

 20.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:47.60  268 pts 
 50 m :  48.56  (48.56)  100 m :  1:47.60  (59.04)  [1:47.60] 

 21.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR  1:47.69  267 pts 
 50 m :  45.65  (45.65)  100 m :  1:47.69  (1:02.04)  [1:47.69] 

 22.  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:48.53  255 pts 
 50 m :  49.08  (49.08)  100 m :  1:48.53  (59.45)  [1:48.53] 

 23.  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:49.23  246 pts 
 50 m :  49.63  (49.63)  100 m :  1:49.23  (59.60)  [1:49.23] 

 24.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:50.60  228 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:50.60  (1:00.18)  [1:50.60] 

 25.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.78  225 pts 
 50 m :  48.01  (48.01)  100 m :  1:50.78  (1:02.77)  [1:50.78] 

 26.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.07  197 pts 
 50 m :  50.51  (50.51)  100 m :  1:53.07  (1:02.56)  [1:53.07] 

 27.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:53.32  194 pts 
 50 m :  51.59  (51.59)  100 m :  1:53.32  (1:01.73)  [1:53.32] 

 28.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:53.44  193 pts 
 50 m :  49.43  (49.43)  100 m :  1:53.44  (1:04.01)  [1:53.44] 

 29.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:53.92  187 pts 
 50 m :  51.23  (51.23)  100 m :  1:53.92  (1:02.69)  [1:53.92] 

 30.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.08  185 pts 
 50 m :  51.00  (51.00)  100 m :  1:54.08  (1:03.08)  [1:54.08] 

 31.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.93  175 pts 
 50 m :  50.89  (50.89)  100 m :  1:54.93  (1:04.04)  [1:54.93] 

 32.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:56.14  162 pts 
 50 m :  52.50  (52.50)  100 m :  1:56.14  (1:03.64)  [1:56.14] 

 33.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:56.41  159 pts 
 50 m :  53.51  (53.51)  100 m :  1:56.41  (1:02.90)  [1:56.41] 

 34.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:56.72  156 pts 
 50 m :  54.76  (54.76)  100 m :  1:56.72  (1:01.96)  [1:56.72] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 35.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:57.41  148 pts 
 50 m :  54.76  (54.76)  100 m :  1:57.41  (1:02.65)  [1:57.41] 

 36.  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:57.51  147 pts 
 50 m :  53.42  (53.42)  100 m :  1:57.51  (1:04.09)  [1:57.51] 

 37.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:58.12  141 pts 
 50 m :  52.96  (52.96)  100 m :  1:58.12  (1:05.16)  [1:58.12] 

 38.  DUCHAMP-SCHREURS Nina  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:58.25  140 pts 
 50 m :  56.45  (56.45)  100 m :  1:58.25  (1:01.80)  [1:58.25] 

 39.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:00.45  119 pts 
 50 m :  55.88  (55.88)  100 m :  2:00.45  (1:04.57)  [2:00.45] 

 40.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:00.54  118 pts 
 50 m :  53.51  (53.51)  100 m :  2:00.54  (1:07.03)  [2:00.54] 

 41.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  2:00.76  116 pts 
 50 m :  54.80  (54.80)  100 m :  2:00.76  (1:05.96)  [2:00.76] 

 42.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:01.47  109 pts 
 50 m :  56.59  (56.59)  100 m :  2:01.47  (1:04.88)  [2:01.47] 

 43.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  2:02.15  103 pts 
 50 m :  53.79  (53.79)  100 m :  2:02.15  (1:08.36)  [2:02.15] 

 44.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:02.28  102 pts 
 50 m :  56.31  (56.31)  100 m :  2:02.28  (1:05.97)  [2:02.28] 

 45.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:02.37  101 pts 
 50 m :  54.38  (54.38)  100 m :  2:02.37  (1:07.99)  [2:02.37] 

 46.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:02.38  101 pts 
 50 m :  56.95  (56.95)  100 m :  2:02.38  (1:05.43)  [2:02.38] 

 47.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:02.66  99 pts 
 50 m :  55.90  (55.90)  100 m :  2:02.66  (1:06.76)  [2:02.66] 

 48.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:04.06  87 pts 
 50 m :  54.16  (54.16)  100 m :  2:04.06  (1:09.90)  [2:04.06] 

 49.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:08.86  53 pts 
 50 m :  56.80  (56.80)  100 m :  2:08.86  (1:12.06)  [2:08.86] 

 50.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:11.27  39 pts 
 50 m :  58.56  (58.56)  100 m :  2:11.27  (1:12.71)  [2:11.27] 

 51.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:12.23  34 pts 
 50 m :  1:01.29  (1:01.29)  100 m :  2:12.23  (1:10.94)  [2:12.23] 

 52.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:12.52  33 pts 
 50 m :  59.98  (59.98)  100 m :  2:12.52  (1:12.54)  [2:12.52] 

 53.  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:13.84  27 pts 
 50 m :  1:01.62  (1:01.62)  100 m :  2:13.84  (1:12.22)  [2:13.84] 

 54.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:17.64  13 pts 
 50 m :  58.26  (58.26)  100 m :  2:17.64  (1:19.38)  [2:17.64] 

 55.  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:19.25  8 pts 
 50 m :  1:02.69  (1:02.69)  100 m :  2:19.25  (1:16.56)  [2:19.25] 

 56.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:20.12  6 pts 
 50 m :  1:05.03  (1:05.03)  100 m :  2:20.12  (1:15.09)  [2:20.12] 

 57.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:21.09  4 pts 
 50 m :  1:01.14  (1:01.14)  100 m :  2:21.09  (1:19.95)  [2:21.09] 

 58.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:34.51  1 pt 
 50 m :  1:07.68  (1:07.68)  100 m :  2:34.51  (1:26.83)  [2:34.51] 

 59.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:38.81  1 pt 
 50 m :  1:11.87  (1:11.87)  100 m :  2:38.81  (1:26.94)  [2:38.81] 

 60.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:40.67  1 pt 
 50 m :  1:06.12  (1:06.12)  100 m :  2:40.67  (1:34.55)  [2:40.67] 

 61.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:50.26  1 pt 
 50 m :  1:10.01  (1:10.01)  100 m :  2:50.26  (1:40.25)  [2:50.26] 

 ---  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNF 
 ---  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  AUDIER Leonie  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  JESBAC Solenne  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  CARADEC Alia  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:25.09  752 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.09  (1:25.09)  [1:25.09] 

 2.  BATAL Coline  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:25.19  750 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.19  (1:25.19)  [1:25.19] 

 3.  MATTHEWS Claire  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:26.74  713 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.74  (1:26.74)  [1:26.74] 

 4.  BARBOSA Manoella  2002  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:26.93  709 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.93  (1:26.93)  [1:26.93] 

 5.  SALCZER Laura  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:29.50  651 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.50  (1:29.50)  [1:29.50] 

 6.  LE MOIGNE Julie  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:29.63  648 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.63  (1:29.63)  [1:29.63] 

 7.  ARMANDONI Louna  2002  FRA  CN POISSY  1:29.79  644 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.79  (1:29.79)  [1:29.79] 

 8.  PROUVOST Mathilde  2002  FRA  CN POISSY  1:29.81  644 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.81  (1:29.81)  [1:29.81] 

 9.  GRIMAUD Nolwenn  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:29.97  640 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.97  (1:29.97)  [1:29.97] 

 10.  LE GENTIL Marion  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:30.72  624 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.72  (1:30.72)  [1:30.72] 

 11.  SIGNORET Amelie  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:31.92  598 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.92  (1:31.92)  [1:31.92] 

 12.  SANTOS Shana  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:32.97  576 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.97  (1:32.97)  [1:32.97] 

 13.  BOURGUET Andréa  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:35.34  527 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.34  (1:35.34)  [1:35.34] 

 14.  BEBOULENE Camille  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:35.64  521 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.64  (1:35.64)  [1:35.64] 

 15.  ZOUAOUI Ella  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:36.24  509 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.24  (1:36.24)  [1:36.24] 

 16.  CHEVRIER DA COSTA Ines  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:37.53  484 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.53  (1:37.53)  [1:37.53] 

 17.  PAGO Elodie  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:38.22  471 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.22  (1:38.22)  [1:38.22] 

 18.  BOCH Emma  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:38.26  470 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.26  (1:38.26)  [1:38.26] 

 19.  EVAIN LAINE Amélys  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.61  464 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.61  (1:38.61)  [1:38.61] 

 20.  FAVENE Eva-Luna  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:39.01  456 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.01  (1:39.01)  [1:39.01] 

 21.  PARODI Lucie  2003  FRA  CN PLAISIR  1:39.97  439 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.97  (1:39.97)  [1:39.97] 

 22.  OUHAB Malika  2002  FRA  CN ANDRESY  1:40.68  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.68  (1:40.68)  [1:40.68] 

 23.  KOCH Jeanne  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:42.47  394 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.47  (1:42.47)  [1:42.47] 

 24.  BARBOSA Valentina  2004  BRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:42.60  392 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.60  (1:42.60)  [1:42.60] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 25.  THURET Lucie  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:42.87  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.87  (1:42.87)  [1:42.87] 

 26.  DUTRIEUX Maud  2002  FRA  USM VIROFLAY  1:42.89  387 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.89  (1:42.89)  [1:42.89] 

 27.  COUGOUREUX Godelieve  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:43.34  379 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.34  (1:43.34)  [1:43.34] 

 28.  CRESPO Barbara  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:43.70  373 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.70  (1:43.70)  [1:43.70] 

 29.  JOLLY Elisa  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:43.72  373 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.72  (1:43.72)  [1:43.72] 

 30.  VALANTIN Lea  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:43.81  371 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.81  (1:43.81)  [1:43.81] 

 31.  KAUPPILA Kia  2002  FIN  LE CHESNAY NATATION  1:43.87  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.87  (1:43.87)  [1:43.87] 

 32.  VIATEUR Perrine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:43.91  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.91  (1:43.91)  [1:43.91] 

 33.  GABALDA Margaux  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:44.38  362 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.38  (1:44.38)  [1:44.38] 

 34.  GAUFILLIER Charlotte  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:44.48  360 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.48  (1:44.48)  [1:44.48] 

 35.  TERRAIN Margot  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:45.00  352 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.00  (1:45.00)  [1:45.00] 

 36.  HUMBERT Juliette  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:45.04  351 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.04  (1:45.04)  [1:45.04] 

 37.  ROCHE Lucie  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:45.37  345 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.37  (1:45.37)  [1:45.37] 

 38.  CARLIER Elodie  2002  FRA  CN ANDRESY  1:45.43  345 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.43  (1:45.43)  [1:45.43] 

 39.  NETO Anne-Laure  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:46.14  333 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.14  (1:46.14)  [1:46.14] 

 40.  HUMBERT Lou  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.59  310 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.59  (1:47.59)  [1:47.59] 

 41.  DUBOST Juliette  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.73  308 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.73  (1:47.73)  [1:47.73] 

 42.  GRAIL Agate  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:47.89  306 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.89  (1:47.89)  [1:47.89] 

 43.  LHUILLIER Marine  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:48.16  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.16  (1:48.16)  [1:48.16] 

 44.  COUTANT Clara  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:48.24  301 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.24  (1:48.24)  [1:48.24] 

 45.  CURTY Célia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:48.70  294 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.70  (1:48.70)  [1:48.70] 

 46.  BROUARD Marie  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:49.54  281 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.54  (1:49.54)  [1:49.54] 

 47.  TREMBLOT DE LA CROIX Pauline  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:49.66  279 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.66  (1:49.66)  [1:49.66] 

 48.  JOLY Axelle  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:50.45  268 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.45  (1:50.45)  [1:50.45] 

 49.  TIKOURE Melyssa  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:50.49  268 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.49  (1:50.49)  [1:50.49] 

 50.  CHALMET Manon  2003  FRA  CN POISSY  1:50.76  264 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.76  (1:50.76)  [1:50.76] 

 51.  KOPP Alexandra  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:52.41  241 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.41  (1:52.41)  [1:52.41] 

 52.  KNIGHT Josephine  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:52.56  239 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.56  (1:52.56)  [1:52.56] 

 53.  BERGAMO Pauline  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:52.74  236 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.74  (1:52.74)  [1:52.74] 

 53.  DOUARRE Annelyse  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:52.74  236 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.74  (1:52.74)  [1:52.74] 

 55.  BRAULT Lucile  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:53.64  224 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.64  (1:53.64)  [1:53.64] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 56.  LASSAUNIERE Agathe  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:54.11  218 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.11  (1:54.11)  [1:54.11] 

 57.  JOLLY Emma  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:54.48  214 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.48  (1:54.48)  [1:54.48] 

 58.  FAINEANT Louise  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:55.14  205 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.14  (1:55.14)  [1:55.14] 

 59.  DECHERT Marine  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:55.44  202 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.44  (1:55.44)  [1:55.44] 

 60.  SIBONY Clara  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:55.66  199 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.66  (1:55.66)  [1:55.66] 

 61.  POLLET Solhène  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:56.25  192 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.25  (1:56.25)  [1:56.25] 

 62.  RAI Anastacia  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:56.30  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.30  (1:56.30)  [1:56.30] 

 63.  KOMMINOTH Manon  2003  FRA  CN POISSY  1:57.04  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.04  (1:57.04)  [1:57.04] 

 64.  DUCHAMP-SCHREURS Nina  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:57.40  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.40  (1:57.40)  [1:57.40] 

 65.  PINTO BEAUGRAND Lou  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:58.75  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.75  (1:58.75)  [1:58.75] 

 66.  BERTRAND Hanaé  2003  FRA  CN POISSY  1:59.96  150 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:59.96  (1:59.96)  [1:59.96] 

 67.  CORREA Léane  2003  FRA  CN POISSY  2:00.31  146 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.31  (2:00.31)  [2:00.31] 

 68.  BAHRIA Imene  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:01.43  134 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.43  (2:01.43)  [2:01.43] 

 69.  CUDELOU Lou-Ann  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:03.82  111 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.82  (2:03.82)  [2:03.82] 

 70.  PETIT Marie  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:03.92  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.92  (2:03.92)  [2:03.92] 

 71.  REYNARD Orane  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:04.83  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.83  (2:04.83)  [2:04.83] 

 72.  FONTENETTE Garance  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:06.15  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.15  (2:06.15)  [2:06.15] 

 73.  BADIER Margot  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:06.59  87 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.59  (2:06.59)  [2:06.59] 

 74.  LAZIZI Emmeline  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:06.89  85 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:06.89  (2:06.89)  [2:06.89] 

 75.  PRIOU Louise  2002  FRA  CN ANDRESY  2:08.33  74 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.33  (2:08.33)  [2:08.33] 

 76.  PIRIOU Thalia  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:08.61  72 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.61  (2:08.61)  [2:08.61] 

 77.  GUIMBAL Marine  2002  FRA  CN POISSY  2:09.07  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.07  (2:09.07)  [2:09.07] 

 78.  LOUVET-MONSANGLANT Eve  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:09.09  68 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.09  (2:09.09)  [2:09.09] 

 79.  PIRIOU Océane  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:09.45  65 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.45  (2:09.45)  [2:09.45] 

 80.  LOCUSSOL Lou  2002  FRA  CN POISSY  2:09.76  63 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.76  (2:09.76)  [2:09.76] 

 81.  FERDINAND Luane  2003  FRA  CA LES MUREAUX  2:11.21  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.21  (2:11.21)  [2:11.21] 

 82.  MALANDA MAVOUALA Floriane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:11.23  54 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.23  (2:11.23)  [2:11.23] 

 83.  DEVAL Alisson  2002  FRA  CN PLAISIR  2:11.36  53 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.36  (2:11.36)  [2:11.36] 

 84.  BAZOT-BOURROUX Lucile  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:12.90  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.90  (2:12.90)  [2:12.90] 

 85.  AMOKHTARI Alya  2003  FRA  CN POISSY  2:13.09  42 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.09  (2:13.09)  [2:13.09] 

 86.  CHANEMOUGAM Djanani  2002  FRA  CA LES MUREAUX  2:13.55  40 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:13.55  (2:13.55)  [2:13.55] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 87.  HOCHART Cassandre  2002  FRA  CN ANDRESY  2:14.13  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.13  (2:14.13)  [2:14.13] 

 88.  ALEZRA Nina  2002  FRA  CN PLAISIR  2:16.03  27 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.03  (2:16.03)  [2:16.03] 

 89.  FIDAN Melda  2003  FRA  CN PLAISIR  2:16.50  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.50  (2:16.50)  [2:16.50] 

 90.  SONIGO Anouk  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:25.51  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:25.51  (2:25.51)  [2:25.51] 

 91.  MAHU Andréane  2003  FRA  CN PLAISIR  2:34.06  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:34.06  (2:34.06)  [2:34.06] 

 ---  FETHI Myriam  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DSQ Ni 
 ---  ALAY Samia  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  AUDIER Leonie  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  BONIN Juliette  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  BRUNNER Amelie  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  CHARPENTIER Isaure  2003  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  CHEVALIER Lauryane  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DA SILVA Camille  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  DUPUIS Abigail  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  DNS dec 
 ---  FRAGNE Léonie  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  GAUDIN Maïa  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  GUIGNARD Caroline  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  GUIMBRETIERE Emma  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  JESBAC Solenne  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  LALLEMENT Marine  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  LE BRIS Hortense  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  MARTIN Amandine  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  DNS dec 
 ---  MOURET Lucile  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SCOUBART Lea  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  PEREIRA Mathis  2004  FRA  SN VERSAILLES  55.72  199 pts 
 2.  VANDEVELDE Thomas  2004  FRA  SN VERSAILLES  58.33  143 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:33.03  569 pts 
 50 m :  44.33  (44.33)  100 m :  1:33.03  (48.70)  [1:33.03] 

 2.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:33.89  553 pts 
 50 m :  44.32  (44.32)  100 m :  1:33.89  (49.57)  [1:33.89] 

 3.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:34.59  540 pts 
 50 m :  44.94  (44.94)  100 m :  1:34.59  (49.65)  [1:34.59] 

 4.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:40.54  436 pts 
 50 m :  48.31  (48.31)  100 m :  1:40.54  (52.23)  [1:40.54] 

 5.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:42.36  406 pts 
 50 m :  48.77  (48.77)  100 m :  1:42.36  (53.59)  [1:42.36] 

 6.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:43.12  394 pts 
 50 m :  48.22  (48.22)  100 m :  1:43.12  (54.90)  [1:43.12] 

 7.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:43.14  394 pts 
 50 m :  49.80  (49.80)  100 m :  1:43.14  (53.34)  [1:43.14] 

 8.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:44.55  372 pts 
 50 m :  50.44  (50.44)  100 m :  1:44.55  (54.11)  [1:44.55] 

 9.  PIQUET Gabriel  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:45.53  357 pts 
 50 m :  50.25  (50.25)  100 m :  1:45.53  (55.28)  [1:45.53] 

 10.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:46.94  336 pts 
 50 m :  50.36  (50.36)  100 m :  1:46.94  (56.58)  [1:46.94] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 11.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:47.31  331 pts 
 50 m :  51.14  (51.14)  100 m :  1:47.31  (56.17)  [1:47.31] 

 12.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:47.59  326 pts 
 50 m :  50.40  (50.40)  100 m :  1:47.59  (57.19)  [1:47.59] 

 13.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:49.80  295 pts 
 50 m :  52.22  (52.22)  100 m :  1:49.80  (57.58)  [1:49.80] 

 14.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:49.85  295 pts 
 50 m :  52.00  (52.00)  100 m :  1:49.85  (57.85)  [1:49.85] 

 15.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.43  287 pts 
 50 m :  51.14  (51.14)  100 m :  1:50.43  (59.29)  [1:50.43] 

 16.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:50.50  286 pts 
 50 m :  52.99  (52.99)  100 m :  1:50.50  (57.51)  [1:50.50] 

 17.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:50.62  284 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.62  (1:50.62)  [1:50.62] 

 18.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:50.65  284 pts 
 50 m :  52.78  (52.78)  100 m :  1:50.65  (57.87)  [1:50.65] 

 19.  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:51.03  279 pts 
 50 m :  52.71  (52.71)  100 m :  1:51.03  (58.32)  [1:51.03] 

 20.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:51.40  274 pts 
 50 m :  53.58  (53.58)  100 m :  1:51.40  (57.82)  [1:51.40] 

 21.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:51.46  273 pts 
 50 m :  51.71  (51.71)  100 m :  1:51.46  (59.75)  [1:51.46] 

 22.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:51.54  272 pts 
 50 m :  52.14  (52.14)  100 m :  1:51.54  (59.40)  [1:51.54] 

 23.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:51.66  271 pts 
 50 m :  54.30  (54.30)  100 m :  1:51.66  (57.36)  [1:51.66] 

 24.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:52.24  263 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.24  (1:52.24)  [1:52.24] 

 25.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:52.99  253 pts 
 50 m :  57.91  (57.91)  100 m :  1:52.99  (55.08)  [1:52.99] 

 26.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:53.71  244 pts 
 50 m :  54.02  (54.02)  100 m :  1:53.71  (59.69)  [1:53.71] 

 27.  DUPUIS Axel  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:53.86  243 pts 
 50 m :  53.45  (53.45)  100 m :  1:53.86  (1:00.41)  [1:53.86] 

 28.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:54.00  241 pts 
 50 m :  54.90  (54.90)  100 m :  1:54.00  (59.10)  [1:54.00] 

 29.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:54.60  233 pts 
 50 m :  54.97  (54.97)  100 m :  1:54.60  (59.63)  [1:54.60] 

 30.  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:54.76  232 pts 
 50 m :  55.73  (55.73)  100 m :  1:54.76  (59.03)  [1:54.76] 

 31.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:55.47  223 pts 
 50 m :  54.78  (54.78)  100 m :  1:55.47  (1:00.69)  [1:55.47] 

 32.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:56.84  207 pts 
 50 m :  54.16  (54.16)  100 m :  1:56.84  (1:02.68)  [1:56.84] 

 33.  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:57.28  202 pts 
 50 m :  57.11  (57.11)  100 m :  1:57.28  (1:00.17)  [1:57.28] 

 34.  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:57.64  198 pts 
 50 m :  55.68  (55.68)  100 m :  1:57.64  (1:01.96)  [1:57.64] 

 35.  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:57.81  196 pts 
 50 m :  55.27  (55.27)  100 m :  1:57.81  (1:02.54)  [1:57.81] 

 36.  BORDES Matthieu  2002  FRA  CN POISSY  1:57.84  196 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.84  (1:57.84)  [1:57.84] 

 37.  LAMBRON Hugo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:58.58  188 pts 
 50 m :  54.88  (54.88)  100 m :  1:58.58  (1:03.70)  [1:58.58] 

 38.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:59.62  176 pts 
 50 m :  57.46  (57.46)  100 m :  1:59.62  (1:02.16)  [1:59.62] 

 39.  FABUREL Antonin  2002  FRA  CA LES MUREAUX  1:59.65  176 pts 
 50 m :  56.79  (56.79)  100 m :  1:59.65  (1:02.86)  [1:59.65] 

 40.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:59.74  175 pts 
 50 m :  58.05  (58.05)  100 m :  1:59.74  (1:01.69)  [1:59.74] 

 41.  BACKHAUS Tim  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:59.88  174 pts 
 50 m :  57.70  (57.70)  100 m :  1:59.88  (1:02.18)  [1:59.88] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 42.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:01.09  161 pts 
 50 m :  58.54  (58.54)  100 m :  2:01.09  (1:02.55)  [2:01.09] 

 43.  YIGIT Adem  2002  FRA  CN POISSY  2:01.43  158 pts 
 50 m :  56.88  (56.88)  100 m :  2:01.43  (1:04.55)  [2:01.43] 

 44.  BRISSARD Clèment  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:02.90  143 pts 
 50 m :  57.84  (57.84)  100 m :  2:02.90  (1:05.06)  [2:02.90] 

 45.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  2:03.25  140 pts 
 50 m :  58.81  (58.81)  100 m :  2:03.25  (1:04.44)  [2:03.25] 

 46.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:03.78  135 pts 
 50 m :  58.48  (58.48)  100 m :  2:03.78  (1:05.30)  [2:03.78] 

 47.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:04.03  133 pts 
 50 m :  1:02.57  (1:02.57)  100 m :  2:04.03  (1:01.46)  [2:04.03] 

 48.  ALTMANN Arthur  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:04.06  133 pts 
 50 m :  1:00.06  (1:00.06)  100 m :  2:04.06  (1:04.00)  [2:04.06] 

 49.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:04.36  130 pts 
 50 m :  58.74  (58.74)  100 m :  2:04.36  (1:05.62)  [2:04.36] 

 50.  GUIOT William  2002  FRA  CN POISSY  2:04.54  128 pts 
 50 m :  59.61  (59.61)  100 m :  2:04.54  (1:04.93)  [2:04.54] 

 51.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  2:05.13  123 pts 
 50 m :  59.08  (59.08)  100 m :  2:05.13  (1:06.05)  [2:05.13] 

 52.  ROBILLOT-EXCOFFIER Tom  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:06.30  113 pts 
 50 m :  58.84  (58.84)  100 m :  2:06.30  (1:07.46)  [2:06.30] 

 53.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY  2:06.50  111 pts 
 50 m :  5.95  (5.95)  100 m :  2:06.50  (2:00.55)  [2:06.50] 

 54.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:06.76  109 pts 
 50 m :  1:01.28  (1:01.28)  100 m :  2:06.76  (1:05.48)  [2:06.76] 

 55.  ALIOUAT Mehdi  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:06.96  107 pts 
 50 m :  1:01.70  (1:01.70)  100 m :  2:06.96  (1:05.26)  [2:06.96] 

 56.  CHEVALIER Romann  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:07.48  103 pts 
 50 m :  1:01.54  (1:01.54)  100 m :  2:07.48  (1:05.94)  [2:07.48] 

 56.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  2:07.48  103 pts 
 50 m :  1:00.60  (1:00.60)  100 m :  2:07.48  (1:06.88)  [2:07.48] 

 58.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:07.50  103 pts 
 50 m :  59.25  (59.25)  100 m :  2:07.50  (1:08.25)  [2:07.50] 

 59.  LE TERTRE Julian  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:07.65  102 pts 
 50 m :  57.71  (57.71)  100 m :  2:07.65  (1:09.94)  [2:07.65] 

 60.  VOIRIN Maxence  2002  FRA  CN POISSY  2:08.05  99 pts 
 50 m :  59.49  (59.49)  100 m :  2:08.05  (1:08.56)  [2:08.05] 

 61.  GOUX BROCHARD Dorian  2003  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:08.27  97 pts 
 50 m :  1:00.20  (1:00.20)  100 m :  2:08.27  (1:08.07)  [2:08.27] 

 62.  MARTINEZ Hugo  2003  FRA  CN POISSY  2:08.74  93 pts 
 50 m :  59.68  (59.68)  100 m :  2:08.74  (1:09.06)  [2:08.74] 

 63.  CLARAMONTE Jeremy  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:09.31  89 pts 
 50 m :  1:00.75  (1:00.75)  100 m :  2:09.31  (1:08.56)  [2:09.31] 

 64.  JAMIN Arthur  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:09.38  88 pts 
 50 m :  1:03.09  (1:03.09)  100 m :  2:09.38  (1:06.29)  [2:09.38] 

 65.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:10.05  83 pts 
 50 m :  1:00.44  (1:00.44)  100 m :  2:10.05  (1:09.61)  [2:10.05] 

 66.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:10.76  78 pts 
 50 m :  1:02.44  (1:02.44)  100 m :  2:10.76  (1:08.32)  [2:10.76] 

 67.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:10.91  77 pts 
 50 m :  1:05.37  (1:05.37)  100 m :  2:10.91  (1:05.54)  [2:10.91] 

 68.  TAHIRI Bilel  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:11.06  76 pts 
 50 m :  1:01.15  (1:01.15)  100 m :  2:11.06  (1:09.91)  [2:11.06] 

 69.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:11.21  75 pts 
 50 m :  1:04.56  (1:04.56)  100 m :  2:11.21  (1:06.65)  [2:11.21] 

 70.  COLLOT Cyrille  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  2:11.53  73 pts 
 50 m :  1:02.78  (1:02.78)  100 m :  2:11.53  (1:08.75)  [2:11.53] 

 71.  PHILIPPOT Titouan  2003  FRA  CN ANDRESY  2:11.86  71 pts 
 50 m :  1:02.56  (1:02.56)  100 m :  2:11.86  (1:09.30)  [2:11.86] 

 72.  ROULIÉ Samuel  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:12.33  68 pts 
 50 m :  1:02.39  (1:02.39)  100 m :  2:12.33  (1:09.94)  [2:12.33] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 73.  DE BASTOS Arthur  2003  FRA  CN PLAISIR  2:13.86  58 pts 
 50 m :  1:03.47  (1:03.47)  100 m :  2:13.86  (1:10.39)  [2:13.86] 

 74.  BLANC-BERNARD Louis-Maxence  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:14.65  53 pts 
 50 m :  1:02.98  (1:02.98)  100 m :  2:14.65  (1:11.67)  [2:14.65] 

 75.  SEIGNERIN Mattéo  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:15.17  50 pts 
 50 m :  1:00.33  (1:00.33)  100 m :  2:15.17  (1:14.84)  [2:15.17] 

 76.  HAMOUR Jeggi  2002  FRA  CN POISSY  2:15.37  49 pts 
 50 m :  1:03.68  (1:03.68)  100 m :  2:15.37  (1:11.69)  [2:15.37] 

 77.  POULMARC'H Maxence  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:15.39  49 pts 
 50 m :  1:02.99  (1:02.99)  100 m :  2:15.39  (1:12.40)  [2:15.39] 

 78.  DEBRUE Alexandre  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:16.83  41 pts 
 50 m :  1:05.25  (1:05.25)  100 m :  2:16.83  (1:11.58)  [2:16.83] 

 79.  WOLLJUNG Gabriel  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:18.88  32 pts 
 50 m :  1:05.43  (1:05.43)  100 m :  2:18.88  (1:13.45)  [2:18.88] 

 80.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  2:19.06  31 pts 
 50 m :  1:06.22  (1:06.22)  100 m :  2:19.06  (1:12.84)  [2:19.06] 

 81.  MERLIN Lucas  2003  FRA  CN POISSY  2:19.67  28 pts 
 50 m :  1:04.78  (1:04.78)  100 m :  2:19.67  (1:14.89)  [2:19.67] 

 82.  BOUCHART Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:20.62  24 pts 
 50 m :  1:07.84  (1:07.84)  100 m :  2:20.62  (1:12.78)  [2:20.62] 

 83.  LAVIGNE Nicolas  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  2:20.76  24 pts 
 50 m :  1:08.42  (1:08.42)  100 m :  2:20.76  (1:12.34)  [2:20.76] 

 84.  LABROSSE Alexandre  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  2:21.93  19 pts 
 50 m :  1:04.81  (1:04.81)  100 m :  2:21.93  (1:17.12)  [2:21.93] 

 85.  FERNANDIS Kirk  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:22.43  18 pts 
 50 m :  1:07.88  (1:07.88)  100 m :  2:22.43  (1:14.55)  [2:22.43] 

 86.  TREVISAN Clément  2003  FRA  CN ANDRESY  2:23.22  15 pts 
 50 m :  1:07.10  (1:07.10)  100 m :  2:23.22  (1:16.12)  [2:23.22] 

 87.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:23.29  15 pts 
 50 m :  1:07.43  (1:07.43)  100 m :  2:23.29  (1:15.86)  [2:23.29] 

 88.  LAIRE Celio  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:24.07  13 pts 
 50 m :  1:09.07  (1:09.07)  100 m :  2:24.07  (1:15.00)  [2:24.07] 

 89.  TREVISAN Louis  2003  FRA  CN ANDRESY  2:25.20  10 pts 
 50 m :  1:06.62  (1:06.62)  100 m :  2:25.20  (1:18.58)  [2:25.20] 

 90.  VITAL Simon  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:25.31  9 pts 
 50 m :  1:07.82  (1:07.82)  100 m :  2:25.31  (1:17.49)  [2:25.31] 

 91.  MARCH Jay  2002  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:25.39  9 pts 
 50 m :  1:07.95  (1:07.95)  100 m :  2:25.39  (1:17.44)  [2:25.39] 

 92.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY  2:27.41  5 pts 
 50 m :  1:10.98  (1:10.98)  100 m :  2:27.41  (1:16.43)  [2:27.41] 

 93.  MINARY Maximilien  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:27.57  5 pts 
 50 m :  1:07.44  (1:07.44)  100 m :  2:27.57  (1:20.13)  [2:27.57] 

 94.  SCHWAB Camdyn  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:30.38  1 pt 
 50 m :  1:10.21  (1:10.21)  100 m :  2:30.38  (1:20.17)  [2:30.38] 

 95.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:32.66  1 pt 
 50 m :  1:11.09  (1:11.09)  100 m :  2:32.66  (1:21.57)  [2:32.66] 

 96.  VOISIN Kellian  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  2:36.34  1 pt 
 50 m :  1:11.92  (1:11.92)  100 m :  2:36.34  (1:24.42)  [2:36.34] 

 97.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:38.94  1 pt 
 50 m :  1:15.61  (1:15.61)  100 m :  2:38.94  (1:23.33)  [2:38.94] 

 98.  CHARNI Ismaël  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:59.24  1 pt 
 50 m :  1:25.25  (1:25.25)  100 m :  2:59.24  (1:33.99)  [2:59.24] 

 99.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  3:04.94  1 pt 
 50 m :  1:26.52  (1:26.52)  100 m :  3:04.94  (1:38.42)  [3:04.94] 

 100.  PIOLINE Jack  2003  FRA  SN VERSAILLES  4:03.69  1 pt 
 50 m :  1:51.71  (1:51.71)  100 m :  4:03.69  (2:11.98)  [4:03.69] 

 ---  BOURAD Arnaud  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DSQ Ni 
 ---  ARSLAN Arda  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  BADY Guillaume  2003  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  BOURSIN Marvin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  CHENET Guillaume  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 ---  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  LEVAILLANT Enzo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  DNS dec 
 ---  MADÉ Loic  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  MANTEAU Thomas  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  PANNETIER Maxime  2002  FRA  CA LES MUREAUX  DNS dec 
 ---  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  ROBERT Arnaud  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  RUFFAULT Matheo  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  SEGADE Axel  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  SOUFAIH Rayan  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  TRUBERT Ronan  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  DNS dec 

Séries : 50 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  VANDEVELDE Thomas  2004  FRA  SN VERSAILLES  50.66  165 pts 
 2.  PEREIRA Mathis  2004  FRA  SN VERSAILLES  55.76  68 pts 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:23.05  552 pts 
 50 m :  38.96  (38.96)  100 m :  1:23.05  (44.09)  [1:23.05] 

 2.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:23.42  545 pts 
 50 m :  38.45  (38.45)  100 m :  1:23.42  (44.97)  [1:23.42] 

 3.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:24.15  530 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:24.15  (46.18)  [1:24.15] 

 4.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:28.97  438 pts 
 50 m :  42.33  (42.33)  100 m :  1:28.97  (46.64)  [1:28.97] 

 5.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:29.63  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.63  (1:29.63)  [1:29.63] 

 6.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:31.09  400 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:31.09  (49.71)  [1:31.09] 

 7.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:34.31  346 pts 
 50 m :  41.11  (41.11)  100 m :  1:34.31  (53.20)  [1:34.31] 

 8.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:36.10  317 pts 
 50 m :  41.77  (41.77)  100 m :  1:36.10  (54.33)  [1:36.10] 

 9.  PIQUET Gabriel  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:40.21  257 pts 
 50 m :  44.46  (44.46)  100 m :  1:40.21  (55.75)  [1:40.21] 

 10.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:40.95  247 pts 
 50 m :  46.57  (46.57)  100 m :  1:40.95  (54.38)  [1:40.95] 

 11.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:40.98  246 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.98  (1:40.98)  [1:40.98] 

 12.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:41.50  239 pts 
 50 m :  46.88  (46.88)  100 m :  1:41.50  (54.62)  [1:41.50] 

 13.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:41.59  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.59  (1:41.59)  [1:41.59] 

 14.  COLLOT Cyrille  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:41.67  237 pts 
 50 m :  46.59  (46.59)  100 m :  1:41.67  (55.08)  [1:41.67] 

 15.  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:42.27  229 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.27  (1:42.27)  [1:42.27] 

 16.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:42.80  222 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.80  (1:42.80)  [1:42.80] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 17.  DUPUIS Axel  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:44.33  203 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:44.33  (56.67)  [1:44.33] 

 18.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:46.02  182 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.02  (1:46.02)  [1:46.02] 

 19.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:46.13  181 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.13  (1:46.13)  [1:46.13] 

 20.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:46.31  179 pts 
 50 m :  48.26  (48.26)  100 m :  1:46.31  (58.05)  [1:46.31] 

 21.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:46.87  172 pts 
 50 m :  48.05  (48.05)  100 m :  1:46.87  (58.82)  [1:46.87] 

 22.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:47.06  170 pts 
 50 m :  47.91  (47.91)  100 m :  1:47.06  (59.15)  [1:47.06] 

 23.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:48.63  153 pts 
 50 m :  50.14  (50.14)  100 m :  1:48.63  (58.49)  [1:48.63] 

 24.  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:49.22  146 pts 
 50 m :  50.00  (50.00)  100 m :  1:49.22  (59.22)  [1:49.22] 

 25.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:49.42  144 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.42  (1:49.42)  [1:49.42] 

 26.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:50.28  136 pts 
 50 m :  50.68  (50.68)  100 m :  1:50.28  (59.60)  [1:50.28] 

 27.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:51.55  123 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:51.55  (1:00.19)  [1:51.55] 

 28.  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:52.08  118 pts 
 50 m :  50.78  (50.78)  100 m :  1:52.08  (1:01.30)  [1:52.08] 

 29.  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:52.75  112 pts 
 50 m :  49.08  (49.08)  100 m :  1:52.75  (1:03.67)  [1:52.75] 

 30.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:52.88  110 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.88  (1:52.88)  [1:52.88] 

 31.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:53.08  109 pts 
 50 m :  48.78  (48.78)  100 m :  1:53.08  (1:04.30)  [1:53.08] 

 32.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.09  100 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:54.09  (1:01.49)  [1:54.09] 

 33.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:54.18  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:54.18  (1:54.18)  [1:54.18] 

 34.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:54.36  97 pts 
 50 m :  52.30  (52.30)  100 m :  1:54.36  (1:02.06)  [1:54.36] 

 35.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:58.10  68 pts 
 50 m :  53.78  (53.78)  100 m :  1:58.10  (1:04.32)  [1:58.10] 

 36.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:58.25  67 pts 
 50 m :  50.02  (50.02)  100 m :  1:58.25  (1:08.23)  [1:58.25] 

 37.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:58.73  63 pts 
 50 m :  53.48  (53.48)  100 m :  1:58.73  (1:05.25)  [1:58.73] 

 38.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:58.81  63 pts 
 50 m :  54.99  (54.99)  100 m :  1:58.81  (1:03.82)  [1:58.81] 

 39.  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:59.92  55 pts 
 50 m :  55.11  (55.11)  100 m :  1:59.92  (1:04.81)  [1:59.92] 

 40.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:00.29  53 pts 
 50 m :  52.15  (52.15)  100 m :  2:00.29  (1:08.14)  [2:00.29] 

 41.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:00.59  51 pts 
 50 m :  55.05  (55.05)  100 m :  2:00.59  (1:05.54)  [2:00.59] 

 42.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:00.62  51 pts 
 50 m :  52.05  (52.05)  100 m :  2:00.62  (1:08.57)  [2:00.62] 

 43.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:01.58  45 pts 
 50 m :  53.95  (53.95)  100 m :  2:01.58  (1:07.63)  [2:01.58] 

 44.  BACKHAUS Tim  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:01.90  43 pts 
 50 m :  56.22  (56.22)  100 m :  2:01.90  (1:05.68)  [2:01.90] 

 45.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:02.19  42 pts 
 50 m :  51.94  (51.94)  100 m :  2:02.19  (1:10.25)  [2:02.19] 

 46.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  2:05.19  26 pts 
 50 m :  57.12  (57.12)  100 m :  2:05.19  (1:08.07)  [2:05.19] 

 47.  MARCH Jay  2002  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:05.91  23 pts 
 50 m :  58.91  (58.91)  100 m :  2:05.91  (1:07.00)  [2:05.91] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 48.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  2:10.88  7 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.88  (2:10.88)  [2:10.88] 

 49.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  2:17.63  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.63  (2:17.63)  [2:17.63] 

 50.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  2:18.12  1 pt 
 50 m :  58.71  (58.71)  100 m :  2:18.12  (1:19.41)  [2:18.12] 

 51.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:22.02  1 pt 
 50 m :  1:03.20  (1:03.20)  100 m :  2:22.02  (1:18.82)  [2:22.02] 

 52.  CLARAMONTE Jeremy  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:23.63  1 pt 
 50 m :  1:21.40  (1:21.40)  100 m :  2:23.63  (1:02.23)  [2:23.63] 

 53.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:26.53  1 pt 
 50 m :  1:03.93  (1:03.93)  100 m :  2:26.53  (1:22.60)  [2:26.53] 

 54.  BOUCHART Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:27.88  1 pt 
 50 m :  1:06.61  (1:06.61)  100 m :  2:27.88  (1:21.27)  [2:27.88] 

 ---  VITAL Simon  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DSQ Ni 
 ---  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  MADÉ Loic  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  RUFFAULT Matheo  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  WOLLJUNG Gabriel  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 1.  RIYAHI Corentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:20.28  675 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.28  (1:20.28)  [1:20.28] 

 2.  PORTAL Alex  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:21.87  637 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:21.87  (1:21.87)  [1:21.87] 

 3.  KUKLA Clément  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:24.20  583 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.20  (1:24.20)  [1:24.20] 

 4.  ANJOLRAS Alexandre  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:24.40  579 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.40  (1:24.40)  [1:24.40] 

 5.  GOHARD Aymeric  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:27.97  501 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.97  (1:27.97)  [1:27.97] 

 6.  CARLIER Florian  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  1:28.93  481 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.93  (1:28.93)  [1:28.93] 

 7.  EMERY Ancelin  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  1:29.44  471 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.44  (1:29.44)  [1:29.44] 

 8.  RATEL Esteban  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:30.31  454 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.31  (1:30.31)  [1:30.31] 

 9.  FRANCOIS Paul  2002  FRA  CN POISSY  1:30.47  451 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.47  (1:30.47)  [1:30.47] 

 10.  PIQUET Gabriel  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:31.09  438 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.09  (1:31.09)  [1:31.09] 

 11.  MAJOU Clément  2002  FRA  CN POISSY  1:31.59  429 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.59  (1:31.59)  [1:31.59] 

 12.  BESSON Antoine  2003  FRA  CN ANDRESY  1:31.70  426 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.70  (1:31.70)  [1:31.70] 

 13.  BARLIER Tony  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:31.78  425 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.78  (1:31.78)  [1:31.78] 

 14.  DEZ Léo  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:31.83  424 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.83  (1:31.83)  [1:31.83] 

 15.  WILHELM Hugo  2002  FRA  CN MEULAN  1:33.89  385 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.89  (1:33.89)  [1:33.89] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 16.  OUARTI Lounis  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:35.52  356 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.52  (1:35.52)  [1:35.52] 

 17.  OUMESSAOUD Yanis  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:35.95  349 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.95  (1:35.95)  [1:35.95] 

 18.  BONGERS Nils  2002  FRA  CN ANDRESY  1:36.11  346 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:36.11  (1:36.11)  [1:36.11] 

 19.  BOZZACCHI Alan  2002  FRA  CN POISSY  1:37.24  327 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.24  (1:37.24)  [1:37.24] 

 20.  LHOMME Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:38.87  300 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.87  (1:38.87)  [1:38.87] 

 21.  CHAPUY Lucas  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:38.90  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.90  (1:38.90)  [1:38.90] 

 22.  NICAUDIE Thieman  2002  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:38.93  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.93  (1:38.93)  [1:38.93] 

 23.  TREMBLOT DE LA CROIX Théodore  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:39.70  286 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.70  (1:39.70)  [1:39.70] 

 24.  DUPUIS Axel  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:39.92  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.92  (1:39.92)  [1:39.92] 

 25.  MOURGUE Arthur  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.28  262 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.28  (1:41.28)  [1:41.28] 

 26.  BORDES Matthieu  2002  FRA  CN POISSY  1:41.32  261 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.32  (1:41.32)  [1:41.32] 

 27.  GUENON LE FLOC'H Eliott  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:41.45  259 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.45  (1:41.45)  [1:41.45] 

 28.  ZAWADSKI Paul  2002  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:41.55  258 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.55  (1:41.55)  [1:41.55] 

 29.  BENKHETACHE Said  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:41.61  257 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.61  (1:41.61)  [1:41.61] 

 30.  SCHOEPFERT Sophian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:41.75  255 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.75  (1:41.75)  [1:41.75] 

 31.  TRUFFAUT Swan  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:41.77  255 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.77  (1:41.77)  [1:41.77] 

 32.  COLLOT Cyrille  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:42.03  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.03  (1:42.03)  [1:42.03] 

 33.  CATHALO Antonin  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:42.06  250 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.06  (1:42.06)  [1:42.06] 

 34.  COLOMAR Kyllian  2003  FRA  SN VERSAILLES  1:42.40  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.40  (1:42.40)  [1:42.40] 

 35.  CAILLAULT Matthieu  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:42.41  245 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.41  (1:42.41)  [1:42.41] 

 36.  HENRY Theo  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:42.59  243 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.59  (1:42.59)  [1:42.59] 

 37.  RENE CORAIL Yann  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  1:43.50  230 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:43.50  (1:43.50)  [1:43.50] 

 38.  VOIRIN Maxence  2002  FRA  CN POISSY  1:44.44  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.44  (1:44.44)  [1:44.44] 

 39.  OUHAYOUN Theo  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:44.62  214 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.62  (1:44.62)  [1:44.62] 

 40.  DOSSIN Nicolas  2002  FRA  LE CHESNAY NATATION  1:46.02  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.02  (1:46.02)  [1:46.02] 

 41.  CHIEPPERIN Enzo  2003  FRA  CN POISSY  1:46.37  191 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.37  (1:46.37)  [1:46.37] 

 42.  HAOND Leo  2002  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  1:46.44  190 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.44  (1:46.44)  [1:46.44] 

 43.  LAMBRON Hugo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  1:46.55  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.55  (1:46.55)  [1:46.55] 

 44.  DESFORGES Valentin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:46.90  184 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.90  (1:46.90)  [1:46.90] 

 45.  GONDRAN Cédric  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  1:47.24  180 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.24  (1:47.24)  [1:47.24] 

 46.  DEBRUE Alexandre  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1:49.91  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.91  (1:49.91)  [1:49.91] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 47.  ALTMANN Arthur  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:50.67  139 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:50.67  (1:50.67)  [1:50.67] 

 48.  EL QOQUI Riyane  2003  FRA  CN ANDRESY  1:51.57  130 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.57  (1:51.57)  [1:51.57] 

 49.  BOUFKHAD Sofiane  2002  FRA  CN POISSY  1:51.60  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.60  (1:51.60)  [1:51.60] 

 50.  UNG Augustin  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:51.64  129 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.64  (1:51.64)  [1:51.64] 

 51.  YIGIT Adem  2002  FRA  CN POISSY  1:51.90  126 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:51.90  (1:51.90)  [1:51.90] 

 52.  PEREIRA Mathis  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:52.15  124 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.15  (1:52.15)  [1:52.15] 

 53.  VANDEVELDE Thomas  2004  FRA  SN VERSAILLES  1:52.68  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.68  (1:52.68)  [1:52.68] 

 54.  JAMIN Arthur  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  1:52.70  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.70  (1:52.70)  [1:52.70] 

 55.  CANET Gabriel  2003  FRA  NAUTIC CLUB RAMBOUILLET  1:52.91  116 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.91  (1:52.91)  [1:52.91] 

 56.  CAUSSE Adam  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:53.09  114 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.09  (1:53.09)  [1:53.09] 

 57.  DE BASTOS Arthur  2003  FRA  CN PLAISIR  1:53.66  109 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.66  (1:53.66)  [1:53.66] 

 58.  THUARD Raphael  2003  FRA  AS PORCHEVILLE  1:53.74  108 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.74  (1:53.74)  [1:53.74] 

 59.  ALIOUAT Mehdi  2003  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:55.12  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.12  (1:55.12)  [1:55.12] 

 60.  LI PIERROT Killian  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  1:55.14  95 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.14  (1:55.14)  [1:55.14] 

 61.  CLARAMONTE Jeremy  2003  FRA  USM VIROFLAY  1:55.85  88 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.85  (1:55.85)  [1:55.85] 

 62.  HAMOUR Jeggi  2002  FRA  CN POISSY  1:56.10  86 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.10  (1:56.10)  [1:56.10] 

 63.  BLANC-BERNARD Louis-Maxence  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:56.68  81 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.68  (1:56.68)  [1:56.68] 

 64.  GUIOT William  2002  FRA  CN POISSY  1:57.09  78 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.09  (1:57.09)  [1:57.09] 

 65.  DENOS-KOPP Stanislas  2002  FRA  CN PLAISIR  1:57.70  73 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.70  (1:57.70)  [1:57.70] 

 66.  BRISSARD Clèment  2002  FRA  USC CONFLANS-STE-HONORINE  1:58.05  70 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.05  (1:58.05)  [1:58.05] 

 67.  LE GUENNO Lucas  2002  FRA  SN VERSAILLES  1:58.41  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.41  (1:58.41)  [1:58.41] 

 68.  BACKHAUS Tim  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1:58.44  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:58.44  (1:58.44)  [1:58.44] 

 69.  BOUCHART Hugo  2002  FRA  SN VERSAILLES  2:00.51  52 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.51  (2:00.51)  [2:00.51] 

 70.  JEAN Nicolas  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  2:01.06  49 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.06  (2:01.06)  [2:01.06] 

 71.  MARCH Jay  2002  USA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:02.75  38 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.75  (2:02.75)  [2:02.75] 

 72.  FABUREL Antonin  2002  FRA  CA LES MUREAUX  2:03.16  36 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.16  (2:03.16)  [2:03.16] 

 73.  GEAR Quentin  2003  FRA  CN ANDRESY  2:04.19  30 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.19  (2:04.19)  [2:04.19] 

 74.  HELLEUX Elouan  2003  FRA  USM VIROFLAY  2:04.25  30 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.25  (2:04.25)  [2:04.25] 

 75.  TAHIRI Bilel  2003  FRA  CSN GUYANCOURT  2:05.30  25 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.30  (2:05.30)  [2:05.30] 

 76.  TREVISAN Louis  2003  FRA  CN ANDRESY  2:05.59  24 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.59  (2:05.59)  [2:05.59] 

 77.  ERTLE Martin  2003  FRA  CN POISSY  2:05.79  23 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.79  (2:05.79)  [2:05.79] 
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   2ème Journée de Qualification Trophée Poussins - Poule C,... 

 CONFLANS STE HONORINE, LE PECQ
 du 10 au 16 février 2013 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 10/02/2013 - R1]

 78.  MARTINEZ Hugo  2003  FRA  CN POISSY  2:07.05  17 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.05  (2:07.05)  [2:07.05] 

 79.  VARLET Damien  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  2:07.92  14 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:07.92  (2:07.92)  [2:07.92] 

 80.  COMBES Guilhem  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:08.25  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:08.25  (2:08.25)  [2:08.25] 

 81.  VITAL Simon  2003  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  2:09.75  9 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:09.75  (2:09.75)  [2:09.75] 

 82.  BENHAMOU Oscar  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:10.84  6 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.84  (2:10.84)  [2:10.84] 

 83.  TREVISAN Clément  2003  FRA  CN ANDRESY  2:11.93  4 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.93  (2:11.93)  [2:11.93] 

 84.  PHILIPPOT Titouan  2003  FRA  CN ANDRESY  2:12.10  3 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.10  (2:12.10)  [2:12.10] 

 85.  DINNICHERT Lucas  2002  FRA  USM VIROFLAY  2:12.96  2 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:12.96  (2:12.96)  [2:12.96] 

 86.  LAIRE Celio  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:14.12  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:14.12  (2:14.12)  [2:14.12] 

 87.  SCHWAB Camdyn  2003  FRA  SN VERSAILLES  2:17.53  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.53  (2:17.53)  [2:17.53] 

 88.  CHARNI Ismaël  2003  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  2:17.82  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:17.82  (2:17.82)  [2:17.82] 

 89.  PIOLINE Jack  2003  FRA  SN VERSAILLES  3:06.97  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  3:06.97  (3:06.97)  [3:06.97] 

 ---  ROBERT Arnaud  2003  FRA  CN ANDRESY  DNF 
 ---  ARSLAN Arda  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  BOURSIN Marvin  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  DORLENCOURT Jules  2002  FRA  AS PORCHEVILLE  DNS dec 
 ---  GELY Tom  2002  FRA  CSN GUYANCOURT  DNS dec 
 ---  JAUBERT Clément  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  KONNERADT Paul  2003  FRA  AQUA VALLÉE-DE-CHEVREUSE  DNS dec 
 ---  LEVAILLANT Enzo  2002  FRA  AQUATIC CLUB AUBERGENVILLE  DNS dec 
 ---  MADÉ Loic  2002  FRA  USM VIROFLAY  DNS dec 
 ---  MANTEAU Thomas  2002  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  DNS dec 
 ---  MOYSAN Zacharie  2002  FRA  SN VERSAILLES  DNS dec 
 ---  PANNETIER Maxime  2002  FRA  CA LES MUREAUX  DNS dec 
 ---  RAMA Jean  2002  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  RUFFAULT Matheo  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  DNS dec 
 ---  SASOT VALIN Paul  2003  FRA  CN ANDRESY  DNS dec 
 ---  SEGADE Axel  2002  FRA  A.O. TRAPPES NATATION  DNS dec 
 ---  TOLO GARNIER Lilian  2003  FRA  ESPADON VÉLIZY-VILLACOUBLAY  DNS dec 
 ---  WOLLJUNG Gabriel  2003  FRA  LES SQUALES DE CHATOU  DNS dec 

 Edition au : 19/02/2013 15:18  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v4.1.9 - Tous droits réservés.  Page 19 / 19 

       


	Séries : 50 Brasse Dames
	Séries : 100 Brasse Dames
	Séries : 50 Papillon Dames
	Séries : 100 Papillon Dames
	Séries : 100 4 Nages Dames
	Séries : 50 Brasse Messieurs
	Séries : 100 Brasse Messieurs
	Séries : 50 Papillon Messieurs
	Séries : 100 Papillon Messieurs
	Séries : 100 4 Nages Messieurs

